

۲۰ طرح ورزشی استان فارس در هفته تربیت بدنی و ورزش افتتاح شد

مدیر کل ورزش و جوانان فارس از افتتاح ۲۰ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در سطح استان فارس در ایام هفته تربیت بدنی خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، مدیر کل ورزش و جوانان فارس با یادآوری این مطلب که برنامه ها در چهار محور ورزش، جوانان، فرهنگی و عمرانی برگزار می شود، اظهار کرد: ۵۲ هیات ورزشی در حوزه های مختلف مربوط به بخش های همگانی و قهرمانی فعالیت می کنند و بیش از یک هزار هیات ورزشی در ۳۷ شهرستان این برنامه ها را دنبال می کند.

وی اظهار کرد: برنامه های متنوعی خواهیم داشت و گلباران قبور شهدا، تجلیل از خانواده شهدا، تجلیل از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی خواهیم داشت.

خداجو گفت: در هفته تربیت بدنی، ۲۰ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در سطح فارس افتتاح خواهد شد که برای هر کدام سه میلیارد تومان هزینه شده است.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس خاطر نشان کرد که با کمک ورزش می توان به یک جامعه موفق پر نشاط و سرزنده دست یافت، افزود: در حوزه های اجتماعی مشارکت قوی در حوزه ورزشی را در پی دارد.

وی با اشاره به اینکه اتحاد و همبستگی بیشتری را به واسطه رویدادهای ورزشی در بین اقشار مختلف فراهم کنیم، بیان کرد: هیچ فرایندی هم به اندازه ورزش نمی توان در جامعه پیدا کرد اینقدر پرنفوذ و پرمحتوا باشد.

خداجو اظهار کرد: ورزشکاران برای به اهتزاز درآمدن پرچم سه رنگ ایران اسلامی قدرتمندانه پا به عرصه میدان می گذارند باید از سوی رسانه ها معرفی شوند و الگوسازی شکل گیرد و با اطلاع رسانی صحیح در عرصه ورزش یک چشم انداز زیبا برای افزایش نشاط در جامعه شکل گیرد و یک گام بلند برای المپیک ۲۰۲۸ داشته باشیم.

وی گفت: سرانه ورزش ۵۴ صدم است که استاندارد آن یک متر است، ۱۲ سالن ویژه بانوان در ۱۲ شهرستان در حال احداث است که تا هفته دولت سال آینده افتتاح خواهد شد.

خداجو با اشاره به اینکه ورزش فارس بیش از چهار تا پنج هزار میلیارد تومان برای تکمیل پروژه های ورزشی و بهسازی ورزشگاه های مورد استفاده نیاز دارد، گفت: حداقل ۲۰۰ میلیارد تومان نیاز است که مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن به چرخه استفاده بازگردد.

وی در پایان اظهار داشت: در این سه دهه برخی ورزش ها به صنعت پول وصل شد و هر جا رنگ و بوی پول دیده می شود، یکسری آسیب ها دیده می شود و والدین ها سعی می کنند که فرزند خود را وارد این چرخه کنند و نیاز به زمان و ساختار سازی داریم که این فرایند را تغییر دهیم.